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Etykieta na wyroby kosmetyczne 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t etykiet a przeznaczon a d o 

nakładania na wyroby kosmetyczne. Wzór obejmuje dziesięć odmian etykiety. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać etykiety o indywidualnym 

charakterze. Nowoś ć i  oryginalnoś ć wzor u przemysłoweg o w  odniesieni u d o 

znanych rozwiąza ń przejawi a si ę w układzi e i  kształcie napisów , kolorystyc e oraz 

grafice. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunkac h 

przedstawiających: 

fig. 1  - etykiet a według odmiany 1, 

fig. 2 - etykiet a według odmiany 2, 

fig. 3 - etykiet a według odmiany 3, 

fig. 4 - etykiet a według odmiany 4, 

fig. 5 - etykiet a według odmiany 5, 

fig. 6 - etykiet a według odmiany 6, 

fig. 7 - etykiet a według odmiany 7, 

fig. 8 - etykiet a według odmiany 8, 

fig. 9 - etykiet a według odmiany 9, 

fig. 10 - etykiet a według odmiany 10, 

Ilustracja zbiorcza. 



Etykieta m a kształ t prostokąta , któreg o boki są około dwa raz y dłuższe od 

podstawy. Powierzchni a etykiet y zaopatrzona jest od góry w napi s „Bell© Jardin" 

wykonany specjalny m kroje m pism a w  kolorz e granatowym . Centralnie , po d 

napisem umieszczon y jes t słowno-graficzn y elemen t „ACTIV E Q  1 0 R" , w 

kolorze złotym . Poniże j znajduj ą si ę granatow e napis y w  język u rosyjskim , 

wykonane pochył ą czcionk ą różne j wielkości , zawierając e informacj e dotycząc e 

rodzaju produktu , jeg o skład u i  przeznaczeni a ora z dan e ogóln o informacyjn e 

stosowane w kosmetyce . Napis y te przedzielon e s ą kropkam i równie ż w kolorz e 

granatowym 

Odmiana 1  - etykiet a przeznaczona do nakładania na opakowania pudru w 

kremie, matującego, charakteryzuje się tym, że pod elementem słowno-graficznym 

jest pięć napisów przedzielonych czterema kropkami. 

Odmiana 2 - etykiet a przeznaczona do nakładania na opakowania pudru w 

kremie, nawilżającego , charakteryzuj e si ę tym , ż e po d elemente m słowno -

graficznym są cztery napisy przedzielone trzema kropkami. 

Odmiana 3  - etykiet a przeznaczon a d o nakładani a n a opakowania krem u 

przeciw zmarszczkowego do stosowania n a dzień, charakteryzuje się tym, że pod 

elementem słowno-graficzny m jes t pię ć napisó w przedzielonyc h czterem a 

kropkami. 

Odmiana 4  -  etykiet a przeznaczon a d o nakładani a n a opakowani a krem u 

przeciw zmarszczkoweg o d o stosowania n a noc , charakteryzuj e si ę tym, ż e po d 

elementem słowno-graficzny m jes t pię ć napisó w przedzielonyc h czterem a 

kropkami. 

Odmiana 5  -  etykiet a przeznaczon a d o nakładani a n a opakowani a krem u 

pod oczy do stosowania na dzień/noc, charakteryzuje się tym, że pod elementem 

słowno-graficznym jest pięć napisów przedzielonych czterema kropkami. 

Odmiana 6  -  etykiet a przeznaczon a d o nakładania n a opakowania krem u 

liftingującego, charakteryzuj e si ę tym, że po d elementem słowno-graficzny m jes t 

pięć napisów przedzielonych czterema kropkami. 



Odmiana 7  -  etykiet a przeznaczon a d o nakładani a n a opakowania środk a 

do demakijażu, charakteryzuj e si ę tym, że po d elementem słowno-graficzny m s ą 

cztery napisy przedzielone trzema kropkami. 

Odmiana 8  -  etykiet a przeznaczon a d o nakładani a n a opakowania krem u 

do rąk , charakteryzuj e si ę tym , ż e po d elemente m słowno-graficzny m s ą czter y 

napisy przedzielone trzema kropkami. 

Odmiana 9  -  etykiet a przeznaczon a d o nakładani a n a opakowani a żelu -

pilingu d o twarzy , charakteryzuj e si ę tym, ż e po d elementem słowno-graficzny m 

jest pięć napisów przedzielonych czterema kropkami . 

Odmiana 1 0 -  etykiet a przeznaczon a d o nakładani a n a opakowani a 

balsamu d o ciała , charakteryzuj e si ę tym, że po d elementem słowno-graficzny m 

jest pięć napisów przedzielonych czterema kropkami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- kształ t prostokątny etykiety, 

- powierzchni a etykiet y zaopatrzon a w  napi s „Bell e Jardin " w  kolorz e 

granatowym, 

- elemen t słowno-graficzn y „ACTIV E Q  1 0 R" , w  kolorz e złotym , w 

centralnym miejscu etykiety, 

napisy w  język u rosyjskim , w  kolorz e granatowym , wykonan e pochył ą 

czcionką różne j wielkości , zawierając e informacj e dotycząc e rodzaj u 

produktu, jeg o skład u i  przeznaczeni a ora z dan e ogóln o informacyjn e 

stosowane w kosmetyce, 

- napis y poniże j element u słowno-graficzneg o przedzielon e kropkam i w 

kolorze granatowym 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 



Fig. 4 



Fig. 5 



Fig. 6 



Fig. 7 



Fig. 8 



Fig. 9 



Fig. 10 



Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4 

Fig. 5 

Fig. 6 Fig. 7 Fig. 8 Fig. 9 

Fig. 10 


	PL9482S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


